
 
Θέμα: «Συγκρότηση Επιτροπής ελέγχου αιτήσεων για την διανομή οικοπέδων στο Νέο Ζυγό Καβάλας 

Ν.Καβάλας, σε ομογενείς, που προέρχονται από χώρες της πρώην ΕΣΣΔ». 
 

Απόφαση 
Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης 

 

        Έχοντας υπόψη: 
1. Τα άρθρα 6 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87). 

2. Τα άρθρα 6Α και 6Β του ν. 3852/2010, όπως προστέθηκαν με τα άρθρα 63 και 64 αντίστοιχα, του 
ν. 4954/2022 (Α’ 136) και την υπ’ αρ. 86781/19.12.2022 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών 
«Διορισμός του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα 
Α.Δ.Μ.Θ.» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183). 

3. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015, όπως αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 65 και 66 
αντίστοιχα, του ν. 4954/2022 (Α’ 136). 

4. Το άρθρο 24 του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Μακεδονίας - 
Θράκης» (Α’ 235), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 79 του ν. 4182/2013 (Α’ 185). 

5. Την υπ’ αριθ. 96629/15345/26-8-2003 Κ.Υ.Α. (Β’ 1332) σε συνδυασμό με την αριθ. 265/14-1-
2004 Κ.Υ.Α. (Β’ 68). 

6. Την υπ’ αρ. 125597/15-9-2023 Προκήρυξη με θέμα «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΓΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ Ε.Ι.Υ.Α.Α.Π.Ο.Ε. ΣΕ ΠΑΛΙΝΝΟΣΤΟΥΝΤΕΣ 
ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΑΠΟ ΧΩΡΕΣ ΤΗΣ ΤΕΩΣ ΣΟΒΙΕΤΙΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ ΣΤΟ ΝΕΟ ΖΥΓΟ ΚΑΒΑΛΑΣ». 

7. Την υπ’ αρ. 125609/15-9-2023 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος με θέμα «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ Ε.Ι.Υ.Α.Α.Π.Ο.Ε. ΣΕ 
ΠΑΛΙΝΝΟΣΤΟΥΝΤΕΣ ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ ΑΠΟ ΧΩΡΕΣ ΤΗΣ ΤΕΩΣ ΣΟΒΙΕΤΙΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ ΣΤΟ ΝΕΟ ΖΥΓΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ». 

Αποφασίζουμε 

Συγκροτούμε Επιτροπή ελέγχου αιτήσεων για την διανομή οικοπέδων στο Νέο Ζυγό Καβάλας 
Ν.Καβάλας, σε ομογενείς, που προέρχονται από χώρες της πρώην ΕΣΣΔ, ως εξής: 

 

 

 

 

  

   

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 

Καβάλα,  8.4.2024 
Αρ. Πρωτ.  48234   

 
 Ταχ.Δ/νση: 

Τ.Κ.: 
Πληροφορίες: 

Τηλέφωνο: 
Ηλ.ταχυδρομείο: 

 

 
Διοικητήριο 
65110, Καβάλα 
Ν.Βογιατζής 
2513-503 222 
nvogiatz@m-t.gov.gr  

 
 

 

mailto:nvogiatz@m-t.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ0ΠΖΟΡ1Υ-Κ0Ν



 

 

 

1.Βογιατζή Νικόλαο, ΠΕ/Α’, Διοικητικού-Οικονομικού, Αν. Πρ/νο του Τμήματος Διοικητικού – 
Οικονομικού Ν.Καβάλας της Δ/νσης Δ/σης της Α.Δ.Μ.Θ., ως Πρόεδρο, με αναπληρώτρια την Χαϊνά 
Ευφροσύνη, Διοικητικού-Οικονομικού, ΠΕ/Α’, υπάλληλο του ιδίου Τμήματος. 

2.Κάλτσου Αικατερίνη, ΠΕ/Α’, Διοικητικού-Οικονομικού, Πρ/νη Τμήματος Κοινωνικών Υποθέσεων, 
Υγείας και Πρόνοιας Α.Μ.Θ. της Δ/νσης Δ/σης της Α.Δ.Μ.Θ., ως μέλος, με αναπληρώτρια την 
Δημητριάδου Βασιλική, ΠΕ/Α’ Διοικητικού-Οικονομικού, Πρ/νη Τμήματος Κοινωνικών Υποθέσεων, 
Υγείας και Πρόνοιας Κεντρικής Μακεδονίας της Δ/νσης Δ/σης της Α.Δ.Μ.Θ. 

3.Βρύζα Γεωργία, ΠΕ/Α’, Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλο της Δ/νσης Δ/σης της Α.Δ.Μ.Θ., ως 
μέλος, με αναπληρώτρια την Παπαδοπούλου Ελένη, ΤΕ/Α’, Διοικητικού – Λογιστικού, υπάλληλο της 
Δ/νσης Δ/σης. 

4.Ρίζο Χαράλαμπο, ΠΕ/Α’, Αγρον. Τοπ. Μηχανικό, υπάλληλο του Τμήματος Πολεοδομικού Σχεδιασμού 
& Εφαρμογών Κεντρικής Μακεδονίας της Δ/νσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού Κεντρικής 
Μακεδονίας της Α.Δ.Μ.Θ., ως μέλος, με αναπληρώτρια την Κοντογιάννη Ελίνα, ΠΕ/Α’, Αγρον. Τοπ. 
Μηχανικό, υπάλληλο του Τμήματος Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού Κεντρικής Μακεδονίας 
της Δ/νσης Περιβάλλοντος και Σχεδιασμού Κεντρικής Μακεδονίας της Α.Δ.Μ.Θ.. 

5.Μπουντίνα Μαρία, ΤΕ/Α’, Διοικητικού – Λογιστικού, υπάλληλο του Τμήματος Διοικητικού – 
Οικονομικού Ν.Καβάλας της Δ/νσης Δ/σης της Α.Δ.Μ.Θ., ως μέλος, με αναπληρώτρια την Λυριστή 
Σοφία, ΠΕ/Α’, Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλο του ιδίου Τμήματος. 

 

Γραμματέα της Επιτροπής ορίζουμε την Σαμπανίδου Όλγα, ΠΕ/Α’, Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλο 
του Τμήματος Διοικητικού – Οικονομικού Ν.Καβάλας της Δ/νσης Δ/σης της Α.Δ.Μ.Θ., με αναπληρωτή 
τον Μπιντίκη Χρήστο, ΤΕ/Α’, Διοικητικού-Λογιστικού, υπάλληλο του ιδίου Τμήματος. 

Έργο της Επιτροπής είναι ο έλεγχος των αιτήσεων για την διανομή  οικοπέδων στο Νέο Ζυγό Καβάλας 
Ν.Καβάλας, σε ομογενείς, που προέρχονται από χώρες της πρώην ΕΣΣΔ. 

Χώρος συνεδριάσεων ορίζεται το γραφείο 222 του Τμήματος Διοικητικού – Οικονομικού Ν.Καβάλας 
της Δ/νσης Δ/σης της Α.Δ.Μ.Θ. στην Καβάλα (Εθνικής Αντιστάσεως 20, Διοικητήριο Καβάλας, ΤΚ 
65403). 

 

 
 
 
 
 

Κοινοποίηση: 
Οριζόμενα μέλη 
(τακτικά και αναπληρωματικά) 

ο Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας - Θράκης 
 

Δρ. Ιωάννης Κ. Σάββας 
 

ΑΔΑ: Ψ0ΠΖΟΡ1Υ-Κ0Ν


		2024-04-08T13:29:15+0300
	Athens




